РЕШЕНИЕ №1-16

Единственного участника

Общества с ограниченной ответственностью

«Балтийская волна»

г. Санкт-Петербург                                                                           «12» января 2016 года

Единственный участник Общества с ограниченной ответственностью «Балтийская

волна» - Иванова Ивонна Ивановна (ИНН 123654798952) решила:

1. На основании ч.1 ст.57 ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» и

ч.2 ст. 61 Гражданского Кодекса РФ ликвидировать Общество с ограниченной

ответственностью «Балтийская волна»  (ОГРН 12365478954112).

2. Назначить ликвидатором Общества с ограниченной ответственностью

«Балтийская волна» Федорова Федора Федоровича (паспорт: серия 12 34 56789,

выдан ТП №1 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской

обл. в Центральном р-не г. Санкт-Петербурга 01.01.2001 года; зарегистрирован

по адресу: г. Санкт-Петербург, Невский пр., д. 1, кв. 1).

Единственный участник ООО «Балтийская волна» ______________/Иванова И. И./